
 

 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

30 декабря 2021 года                                                                                                   № 2 

с. Киясово 

 

 

Об утверждении Положения о секторе комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 16 ноября 

2021 года № 52 «Об утверждении структуры Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» (в 

редакции решения от 14 декабря 2021 года № 95), со статьей 30 Устава 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Утвердить прилагаемое Положение о секторе комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район  

Удмуртской Республики»                                                                           С.В. Мерзляков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования  

«Муниципальный округ 

Киясовский район  

Удмуртской Республики 

«Удмурт Элькунысь 

 Кияса ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн 

 Тӧроез  


